[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2020
	№
	145

	пгт Тужа

Об исключении жилых помещений из
специализированного жилищного фонда
В соответствии с частью 5 статьи 17 Закона Кировской области от 04.12.2012 № 222-ЗО «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию № 1 от 03.02.2020 года,  администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из специализированного жилищного фонда муниципального образования Тужинский муниципальный район отнесенные к жилым помещениям для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилые помещения (квартиры) согласно приложенному перечню.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных
Приложение

к постановлению администрации

Тужинского  муниципального района

от 12.05.2020 № 145

Перечень жилых помещений (квартир) исключаемых из специализированного жилищного фонда

муниципального образования Тужинский муниципальный район

	№ п/п
	Наименование
	Адрес объекта
	Год постройки, кадастровый номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Площадь
	Материал стен

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Квартира № 4
	пгт Тужа,ул. Энтузиастов, д. 11, кв. 4
	2014, 43:33:310121:364
	716430,00
	716430,00
	27,1
	дерево/1

	2
	Квартира № 2
	пгт Тужа,ул. Энтузиастов, д. 11, кв. 2
	2014, 43:33:310121:361
	677026,35
	677026,35
	27,2
	дерево/1

___________